

Umowa NR 139/2018/Wn12/OA/EU/P o dofinansowanie w formie pożyczki
Przedsięwzięcia pn. „Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań
prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT”



Katowice, dnia 04.04.2019r.

Znak sprawy: Nr ZCP.18.3.06

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT*”- znak sprawy: Nr ZCP.18.3.06

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej cytuje pytania złożone do wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 122:

„*prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: Czy w związku z koniecznością demontażu starych urządzeń i instalacji odprowadzania spalin, możliwe jest uzyskanie od Inwestora rysunków zestawieniowych lub zestawień ilości i mas poszczególnych wentylatorów, kanałów, filtrów i innych zespołów w zakresie części mechanicznej i elektrycznej?*”

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączniku posiadaną dokumentację w tym zakresie oraz szacunkową masę poszczególnych elementów.

Pytanie nr 123:

„*Zgodnie z punktem 1.1.1 załącznika nr 8 do SIWZ wymaga się dostawy 2 nitek przygotowania sorbentu (2 silosy + 4 młyny). Prosimy o dopuszczenie zastosowania 1 nitki zapewniającej wymaganą przepustowość Instalacji: 1 silos sorbentu + 3 młyny (2 + 1 w rezerwie). Rozwiązanie to zapewni wymagany poziom dyspozycyjności oraz będzie tańsze w inwestycji i eksploatacji.*”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w pkt. 1.1.1. Załącznik nr 8 do SIWZ – PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY (PF-U).

Załącznik do odpowiedzi na Pytanie nr 122:

Rysunki istniejących urządzeń odpylania oraz szacunkowa masa poszczególnych elementów

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ pozostają bez zmian, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego postępowania.

Ponadto Zamawiający informuje, iż udzielenie odpowiedzi na pytania Wykonawców, nie powoduje ani konieczności wprowadzenia zmian do treści ogłoszenia, ani zmiany ustalonego na dzień 7 maja 2019 roku na godz. 11.00 terminu składania ofert.

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.

Jerzy Warmuziński
Prezes Zarządu